
PROJEKT ZBATIM

 PROJEKTIM  RIKONSTRUKSION

RRUGA

"OBLIKE-VELINAJ-ALIMETAJ(segmenti Fusha

e Çunit-kryqezim lagje Garuc),faza II "
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POROSITES

BASHKIA SHKODER

SIPERMARRES

PROJEKTIM-NDERTIM

Construction RGJ

Shkoder

 PROJEKTI:

    EMERTIMI I FLETES:

     PLANIMETRIA E PERGJITHESHME

SHKALLA

1:1500

    STATUSI I VIZATIMIT:

                        PROJEKT ZBATIMI

EKIPI PROJEKTUES

   PROJEKTOI
:

 ing.Ridvan GJECAJ

NR.FLETES

DATA

  PERGJEGJES:

 ing.Ridvan GJECAJ

   TOPOGRAF:

 top.Hasan JUBICA
 2018

 PLANIMETRIA E PERGJITHSHME

                 E RRUGES

                                  SHKALLA 1:1500

- RRUGA "OBLIKE ALIMETAJ" ESHTE NJE RRUGE QE LIDHE RR."SHKODER-MURIQAN" ME

ZONAT E BANUARA NE ALIMETAJ,  DO TE TRAJTOHET NE FORMEN QE KA, DUKE I DHENE

NJE PJERRESI  i=0.24%-0.35%,NE DREJTIMIN GJATESOR.NDERSA NE DREJTIMIN TERTHOR ,

DERI NE RAKORDIMIN E RR."SHKODER-MURIQAN" DO TE KETE 2 PJERRESI,i=2%,E

KUFIZUAR ME TROTUARE TE ZHYTUR 15X15 CM ME BANKINA ME GJERESI 75 CM ME

PJERRESI i=4%, DHE ME KANAL ANESORE KULLIMI.

-SHTRESAT E RRUGES DO TE JENE ;

1.-THEMELI ,CAKELL GURORE (OSE ZHAVOR LUMI), d =20-40mm
t=30cm,

2.-SHTRESE CAKELL GURORE 2.5-20 mm(STABILIZANT) ME TRASHESI  10 cm ;

3.-SHTRESE BINDERI t=4 cm;

4.-SHTRESE ASFALTOBETONI t=3 cm

-KASONETA ,ASHTU DHE THEMELI DO TE RULOHEN DERI SA TE ARRIJNE γth ³

SHENIME TEKNIKE

VIJA E BORDURES,BANKINES  E KANALIT UJRAVE TE BARDHA

NDERTESA EKZISTUESE

KUOTAT (E TOKES;E PROJEKTIT)

SEKSIONET

TOMBINO
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 PLANIMETRIA  E RRUGES

 PJESA1

                                  SHKALLA 1:500

POROSITES

BASHKIA SHKODER

SIPERMARRES

PROJEKTIM-NDERTIM

Construction RGJ

Shkoder

 PROJEKTI:

    EMERTIMI I FLETES:

     PLANIMETRIA E PJESESHME,PJESA I-re

SHKALLA

1:1500

    STATUSI I VIZATIMIT:

                        PROJEKT ZBATIMI

EKIPI PROJEKTUES

   PROJEKTOI
:

 ing.Ridvan GJECAJ

NR.FLETES

DATA

  PERGJEGJES:

 ing.Ridvan GJECAJ

   TOPOGRAF:

 top.Hasan JUBICA
 2018

SHENIME TEKNIKE

VIJA E BORDURES,BANKINES  E KANALIT UJRAVE TE BARDHA

NDERTESA EKZISTUESE

KUOTAT (E TOKES;E PROJEKTIT)

SEKSIONET

TOMBINO

- RRUGA "OBLIKE -VELINAJ-ALIMETAJ",faza II, ESHTE NJE RRUGE QE LIDHE

RR."SHKODER-MURIQAN" ME ZONAT E BANUARA NE ALIMETAJ,  DO TE TRAJTOHET NE FORMEN

QE KA, DUKE I DHENE NJE PJERRESI UNIFORME i=0.476%,NE DREJTIMIN GJATESOR.NDERSA

NE DREJTIMIN TERTHOR , DERI NE RAKORDIMIN ME PJESEN E PARE TE KESAJ RRUGE, DO TE

KETE 2 PJERRESI,i=2%,E KUFIZUAR ME TBORDURE TE ZHYTUR 15X15 CM ME BANKINA ME

GJERESI 75 CM ME PJERRESI i=4%, DHE ME KANAL ANESORE KULLIMI,NE ANEN QE

KORESPONDON ME PJERRESINE E KODRES.NE TE GJATESINE E KETIJ SEGMENTI,NE VENDET

E NDERPRERJES ME PERROSKAT QE ULEN NGA KODRA,DO TE NDERTOHEN TOMBINO Ø1000

mm,ME PUS GRUMBULLIMIT TE UJRAVE DHE ME PORTAL DALJET.KANALI ANESOR NE

NDERPRERJET ME RRUGET TERTHORE DO TE NDERTOHET ME NENKALIMET ME TUB Ø500

mm,ME DY FAQE BETONI ,ME TRASHESI T=25 cm

-SHTRESAT E RRUGES DO TE JENE ;

1.-THEMELI ,CAKELL GURORE (OSE ZHAVOR LUMI), d =20-40mm
t=30cm,

2.-SHTRESE CAKELL GURORE 2.5-20 mm(STABILIZANT) ME TRASHESI  10 cm ;

3.-SHTRESE BINDERI t=4 cm;

4.-SHTRESE ASFALTOBETONI t=3 cm

-KASONETA ,ASHTU DHE THEMELI DO TE RULOHEN DERI SA TE ARRIJNE γth ³

1



 PLANIMETRIA  E RRUGES

 PJESA 2

                                  SHKALLA 1:500

POROSITES

BASHKIA SHKODER

SIPERMARRES

PROJEKTIM-NDERTIM

Construction RGJ

Shkoder

 PROJEKTI:

    EMERTIMI I FLETES:

     PLANIMETRIA E PJESESHME PJESA 2

SHKALLA

1:500

    STATUSI I VIZATIMIT:

                        PROJEKT ZBATIMI

EKIPI PROJEKTUES

   PROJEKTOI
:

 ing.Ridvan GJECAJ

NR.FLETES

DATA

  PERGJEGJES:

 ing.Ridvan GJECAJ

   TOPOGRAF:

 top.Hasan JUBICA
 2018

2

SHENIME TEKNIKE

VIJA E BORDURES,BANKINES  E KANALIT UJRAVE TE BARDHA

NDERTESA EKZISTUESE

KUOTAT (E TOKES;E PROJEKTIT)

SEKSIONET

TOMBINO

- RRUGA "OBLIKE -VELINAJ-ALIMETAJ",faza II, ESHTE NJE RRUGE QE LIDHE

RR."SHKODER-MURIQAN" ME ZONAT E BANUARA NE ALIMETAJ,  DO TE

TRAJTOHET NE FORMEN QE KA, DUKE I DHENE NJE PJERRESI UNIFORME

i=0.476%,NE DREJTIMIN GJATESOR.NDERSA NE DREJTIMIN TERTHOR ,

DERI NE RAKORDIMIN ME PJESEN E PARE TE KESAJ RRUGE, DO TE KETE 2

PJERRESI,i=2%,E KUFIZUAR ME TBORDURE TE ZHYTUR 15X15 CM ME

BANKINA ME GJERESI 75 CM ME PJERRESI i=4%, DHE ME KANAL ANESORE

KULLIMI,NE ANEN QE KORESPONDON ME PJERRESINE E KODRES.NE TE

GJATESINE E KETIJ SEGMENTI,NE VENDET E NDERPRERJES ME

PERROSKAT QE ULEN NGA KODRA,DO TE NDERTOHEN TOMBINO Ø1000

mm,ME PUS GRUMBULLIMIT TE UJRAVE DHE ME PORTAL DALJET.KANALI

ANESOR NE NDERPRERJET ME RRUGET TERTHORE DO TE NDERTOHET

ME NENKALIMET ME TUB Ø500 mm,ME DY FAQE BETONI ,ME TRASHESI

T=25 cm

-SHTRESAT E RRUGES DO TE JENE ;

1.-THEMELI ,CAKELL GURORE (OSE ZHAVOR LUMI), d =20-40mm
t=30cm,

2.-SHTRESE CAKELL GURORE 2.5-20 mm(STABILIZANT) ME TRASHESI  10

cm ;

3.-SHTRESE BINDERI t=4 cm;

4.-SHTRESE ASFALTOBETONI t=3 cm

-KASONETA ,ASHTU DHE THEMELI DO TE RULOHEN DERI SA TE ARRIJNE

γth ³



 PLANIMETRIA  E RRUGES

 PJESA  3

                                  SHKALLA 1:500

POROSITES

BASHKIA SHKODER

SIPERMARRES

PROJEKTIM-NDERTIM

Construction RGJ

Shkoder

 PROJEKTI:

    EMERTIMI I FLETES:

     PLANIMETRIA E RRUGES,PJESA 3

SHKALLA

1:1500

    STATUSI I VIZATIMIT:

                        PROJEKT ZBATIMI

EKIPI PROJEKTUES

   PROJEKTOI
:

 ing.Ridvan GJECAJ

NR.FLETES

DATA

  PERGJEGJES:

 ing.Ridvan GJECAJ

   TOPOGRAF:

 top.Hasan JUBICA
 2018

SHENIME TEKNIKE

VIJA E BORDURES,BANKINES  E KANALIT UJRAVE TE BARDHA

NDERTESA EKZISTUESE

KUOTAT (E TOKES;E PROJEKTIT)

SEKSIONET

TOMBINO

- RRUGA "OBLIKE -VELINAJ-ALIMETAJ",faza II, ESHTE NJE RRUGE QE LIDHE

RR."SHKODER-MURIQAN" ME ZONAT E BANUARA NE ALIMETAJ,  DO TE

TRAJTOHET NE FORMEN QE KA, DUKE I DHENE NJE PJERRESI UNIFORME

i=0.476%,NE DREJTIMIN GJATESOR.NDERSA NE DREJTIMIN TERTHOR ,

DERI NE RAKORDIMIN ME PJESEN E PARE TE KESAJ RRUGE, DO TE KETE 2

PJERRESI,i=2%,E KUFIZUAR ME TBORDURE TE ZHYTUR 15X15 CM ME

BANKINA ME GJERESI 75 CM ME PJERRESI i=4%, DHE ME KANAL ANESORE

KULLIMI,NE ANEN QE KORESPONDON ME PJERRESINE E KODRES.NE TE

GJATESINE E KETIJ SEGMENTI,NE VENDET E NDERPRERJES ME

PERROSKAT QE ULEN NGA KODRA,DO TE NDERTOHEN TOMBINO Ø1000

mm,ME PUS GRUMBULLIMIT TE UJRAVE DHE ME PORTAL DALJET.KANALI

ANESOR NE NDERPRERJET ME RRUGET TERTHORE DO TE NDERTOHET

ME NENKALIMET ME TUB Ø500 mm,ME DY FAQE BETONI ,ME TRASHESI

T=25 cm

-SHTRESAT E RRUGES DO TE JENE ;

1.-THEMELI ,CAKELL GURORE (OSE ZHAVOR LUMI), d =20-40mm
t=30cm,

2.-SHTRESE CAKELL GURORE 2.5-20 mm(STABILIZANT) ME TRASHESI  10

cm ;

3.-SHTRESE BINDERI t=4 cm;

4.-SHTRESE ASFALTOBETONI t=3 cm

-KASONETA ,ASHTU DHE THEMELI DO TE RULOHEN DERI SA TE ARRIJNE

γth ³
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POROSITES

BASHKIA SHKODER

SIPERMARRES

PROJEKTIM-NDERTIM

Construction RGJ

Shkoder

SHKALLA

1:500

    STATUSI I VIZATIMIT:

                        PROJEKT ZBATIMI

   PERGJEGJES:

 ing.Ridvan Gjecaj

EKIPI PROJEKTUES

   PROJEKTOI
:

 ing.Ridvan GJECAJ

NR.FLETES

DATA

 2018

    EMERTIMI I FLETES:

                     PLANIMETRIA E SINJALISTIKES 2

                            -horizontale dhe vertikale -

 PROJEKTI :

3

STOP

tabela nr.1  - Kufizim shpejtesie

tabela nr.2  - ndalo dhe jep perparesi

tabela nr.3  - ndalo dhe jep perparesi

tabela nr.4  - ndalo dhe jep perparesi

STOP
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 PLANIMETRIA  E RRUGES

 PJESA1

                                  SHKALLA 1:500

 PLANIMETRIA  E RRUGES

 PJESA 2

                                  SHKALLA 1:500

POROSITES

BASHKIA SHKODER

SIPERMARRES

PROJEKTIM-NDERTIM

Construction RGJ

Shkoder

 PROJEKTI :

    EMERTIMI I FLETES:

     PLANIMETRIA E PJESESHME PJESA 2

SHKALLA

1:500

    STATUSI I VIZATIMIT:

                        PROJEKT ZBATIMI

EKIPI PROJEKTUES

   PROJEKTOI:

 ing.Ridvan GJECAJ

NR.FLETES

DATA

  PERGJEGJES:

 ing.Ridvan GJECAJ

   TOPOGRAF:

 top.Hasan JUBICA

 2018

SHENIME TEKNIKE

VIJA E BORDURES,BANKINES  E KANALIT UJRAVE TE BARDHA

NDERTESA EKZISTUESE

KUOTAT (E TOKES;E PROJEKTIT
)

SEKSIONET

TOMBINO
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POROSITES

BASHKIA SHKODER

SIPERMARRES

PROJEKTIM-NDERTIM

Construction RGJ

Shkoder

SHKALLA

1:500

    STATUSI I VIZATIMIT:

                        PROJEKT ZBATIMI

   PERGJEGJES:

 ing.Fiqiret Dibra

EKIPI PROJEKTUES

   PROJEKTOI
:

 ing.Ridvan GJECAJ

NR.FLETES

DATA

 2018

    EMERTIMI I FLETES:

                     PLANIMETRIA E SINJALISTIKES  1

                            -horizontale dhe vertikale -

 PROJEKTI :

3

STOP

tabela nr.1  - Kufizim shpejtesie

tabela nr.2  - ndalo dhe jep perparesi

tabela nr.3  - ndalo dhe jep perparesi

tabela nr.4  - ndalo dhe jep perparesi

STOP

J

P L

V



SHENIME TEKNIKE

PROFILI I RI I RRUGES

PROFILI I TOKES NATYRALE

VIJA E GERMIMIT PER PROFILIN

OBJEKTE EKZISTUES

POROSITES

BASHKIA SHKODER

SIPERMARRES

    EMERTIMI I FLETES:

     PRERJET TERTHORE Tip

SHKALLA

1:500

    STATUSI I VIZATIMIT:

                        PROJEKT ZBATIMI

EKIPI PROJEKTUES

   PROJEKTOI:

 ing.Ridvan GJECAJ

NR.FLETES

DATA

 2018

  APROVOI

 ing.Ridvan GJECAJ

- RRUGA DO TE KETE GJERESINE  brr=4.0m;dhe do te kufizohet me  2 bordura betoni 15x15,ne te dy anet

-PJERRESIA  TERTHORE E RRUGEVE DO TE JETE i=2%,NDERSA AJO GJATESORE ESHTE i=0.476%(shih profilin gjatesor)

- NE DY KRAHET  RRUGA KA KUNETE BANKINE ME GJERESI bk=0.75 m,ME PJERRESI ik=4%

  - BORDURAT E RRUGES(te zhytura) DO TE JENE BETON C 20/25,ME DIMENSION 15x15 cm ,DO TE BETONOHET ME SEGMENTE 2 m,NE MENYRE TE ALTERNUAR NJE SOT NJE NESER

- SHTRESAT RRUGORE DO TE JENE : MBETURINA  GURORE 15 cm,ZHAVORE TE NGJESHURA OSE ÇAKELL MAKINERIE PER NIVELIM DERI 10cm,STABILIZANT10 cm,

BINDER ME ZALL LUMI PRODHUAR ME MAKINERI 4 cm,ASFALTOBETON ME ZALL LUMI PRODHUAR ME MAKINERI  3cm.

MBI SHTRESA  E STABILIZANTIT DO TE LAGET ME BITUM  TE SHKRIRE NE MASEN 1.8l/m².

- SHTRESAT NE BANKINE DO TE JENE :MBETURINA GURORE 15 CM,ZHAVORE TE NGJESHURA(ose cakell makinerie 20-40 mm) 10 cm,STABILIZANT 10 cm

  PRERJET TERTHORE Tip

 PROJEKTI:

PROJEKTIM-NDERTIM

Construction RGJ

Shkoder

90.00
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TRUPI I RRUGES

BANKINA
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15.00



Distanca T(M)

Kuota T(M)

Distanca

Projekt(m)

Kuota Projekt(m)

0

1

1 2 43 5

23456

6

Distanca T(M)

Kuota T(M)

Distanca

Projekt(m)

Kuota Projekt(m)

0

1

1 2 43
5

23456

6

250 270

170 300

95 85

200 200 9090

200 200 9090

GERMIME
MBUSHIE
MBISTRUKTURA RRUGORES

Shtrese Asfaltobetoni

Shtrese Binderi

Shtrese Stabilizanti

Shtrese Cakell

Betoni

Shtrese Zhavori

0.12 m2

0.16 m2

0.32 m2

1.20 m2

0.00 m2

0.04 m2

0.00 m2

0.00 m2

GERMIME
MBUSHIE
MBISTRUKTURA RRUGORES

Shtrese Asfaltobetoni

Shtrese Binderi

Shtrese Stabilizanti

Shtrese Cakell

Betoni

Shtrese Zhavori

0.12 m2

0.16 m2

0.32 m2

1.20 m2

0.00 m2

0.04 m2

0.02 m2

1.83 m2

PRERJA TERTHORE E RRUGES

SHENIME TEKNIKE

PROFILI I RI I RRUGES

PROFILI I TOKES NATYRALE

VIJA E GERMIMIT PER PROFILIN

OBJEKTE EKZISTUES

POROSITES

BASHKIA SHKODER

    EMERTIMI I FLETES:

     PRERJET TERTHORE AKSET 3;4

SHKALLA

1:50

    STATUSI I VIZATIMIT:

                        PROJEKT ZBATIMI

EKIPI PROJEKTUES

NR.FLETES

DATA

SHENIM

 -TE GJITHA PUNIMET E NDERTIMIT TE LINJAVE TE REJA DO TE

BEHEN ME MIRATIMIN E NE PREZENCEN E SHOQERIVE

ADMINISTRUESE TE RRJETEVE :

-  UJESJELLES-KANALIZIMEVE SHKODER

-KORPORATES ELEKTROENERGJITIKE SHQIPTARE(NJESIA

SHKODER)

-TELEFONISE(TELEKOM, ETJ)

//

PROJEKTUES

Studio "Construction RGJ shpk

Drejtues Projekti: ing.Ridvan GJECAJ

 Projektues:      ing.Ridvan GJECAJ

 Projektues:       ing.Sead SADIKU

 Projektues:    ing.Ermal MARASKA

 2018

- RRUGA "OBLIKE -VELINAJ-ALIMETAJ"faza II ESHTE NJE RRUGE QE LIDHE RR."SHKODER-MURIQAN" ME ZONAT E BANUARA NE

ALIMETAJ, DO TE TRAJTOHET NE FORMEN QE KA, DUKE I DHENE NJE PJERRESI  i=0.476%,NE DREJTIMIN GJATESOR.NDERSA

NE DREJTIMIN TERTHOR , DERI NE RAKORDIMIN E RR."SHKODER-MURIQAN" DO TE KETE 2 PJERRESI,i=2%,E KUFIZUAR ME

BORDURE TE ZHYTUR betoni,15X15 cm ,ME BANKINA ME GJERESI 75 cm ME PJERRESI i=4%, DHE ME KANAL ANESORE KULLIMI

NE PJESEN E SIPERME TE KONTAKTIT ME KODREN.

-SHTRESAT E RRUGES DO TE JENE ;

1.-THEMELI ,CAKELL GURORE (OSE ZHAVOR LUMI), d =20-40mm t=30cm,

2.-SHTRESE CAKELL GURORE 2.5-20 mm(STABILIZANT) ME TRASHESI  10 cm ;

3.-SHTRESE BINDERI ,ME ZHAVOR LAVATRICE,PRODHUAR ME MAKINERI, t=4 cm;

4.-SHTRESE ASFALTOBETONI,ME ZHAVOR LAVATRICE,PRODHUAR ME MAKINERI , t=3 cm

-KASONETA ,ASHTU DHE THEMELI DO TE RULOHEN DERI SA TE ARRIJNE γth ³

 PROJEKTI :



Distanca T(M)

Kuota T(M)

Distanca

Projekt(m)

Kuota Projekt(m)

0

1

1 2 43
5

23456

6

Distanca T(M)

Kuota T(M)

Distanca

Projekt(m)

Kuota Projekt(m)

0

1

1 2 43
5

23456

6

300 300

300 260

95 85

105 85

200 200 9090

200 200 9090

GERMIME
MBUSHIE
MBISTRUKTURA RRUGORES

Shtrese Asfaltobetoni

Shtrese Binderi

Shtrese Stabilizanti

Shtrese Cakell

Betoni

Shtrese Zhavori

0.12 m2

0.16 m2

0.32 m2

1.20 m2

0.00 m2

0.04 m2

0.17 m2

1.36 m2

GERMIME
MBUSHIE
MBISTRUKTURA RRUGORES

Shtrese Asfaltobetoni

Shtrese Binderi

Shtrese Stabilizanti

Shtrese Cakell

Betoni

Shtrese Zhavori

0.12 m2

0.16 m2

0.32 m2

1.20 m2

0.00 m2

0.04 m2

0.19 m2

1.36 m2

PRERJA TERTHORE E RRUGES

SHENIME TEKNIKE

PROFILI I RI I RRUGES

PROFILI I TOKES NATYRALE

VIJA E GERMIMIT PER PROFILIN

OBJEKTE EKZISTUES

POROSITES

BASHKIA SHKODER

    EMERTIMI I FLETES:

     PRERJET TERTHORE AKSET 5;6

SHKALLA

1:50

    STATUSI I VIZATIMIT:

                        PROJEKT ZBATIMI

EKIPI PROJEKTUES

NR.FLETES

DATA

SHENIM

 -TE GJITHA PUNIMET E NDERTIMIT TE LINJAVE TE REJA DO TE

BEHEN ME MIRATIMIN E NE PREZENCEN E SHOQERIVE

ADMINISTRUESE TE RRJETEVE :

-  UJESJELLES-KANALIZIMEVE SHKODER

-KORPORATES ELEKTROENERGJITIKE SHQIPTARE(NJESIA

SHKODER)

-TELEFONISE(TELEKOM, ETJ)

//

PROJEKTUES

Studio "Construction RGJ shpk

Drejtues Projekti: ing.Ridvan GJECAJ

 Projektues:      ing.Ridvan GJECAJ

 Projektues:       ing.Sead SADIKU

 Projektues:    ing.Ermal MARASKA

 2018

- RRUGA "OBLIKE -VELINAJ-ALIMETAJ"faza II ESHTE NJE RRUGE QE LIDHE RR."SHKODER-MURIQAN" ME ZONAT E BANUARA NE

ALIMETAJ, DO TE TRAJTOHET NE FORMEN QE KA, DUKE I DHENE NJE PJERRESI  i=0.476%,NE DREJTIMIN GJATESOR.NDERSA

NE DREJTIMIN TERTHOR , DERI NE RAKORDIMIN E RR."SHKODER-MURIQAN" DO TE KETE 2 PJERRESI,i=2%,E KUFIZUAR ME

BORDURE TE ZHYTUR betoni,15X15 cm ,ME BANKINA ME GJERESI 75 cm ME PJERRESI i=4%, DHE ME KANAL ANESORE KULLIMI

NE PJESEN E SIPERME TE KONTAKTIT ME KODREN.

-SHTRESAT E RRUGES DO TE JENE ;

1.-THEMELI ,CAKELL GURORE (OSE ZHAVOR LUMI), d =20-40mm t=30cm,

2.-SHTRESE CAKELL GURORE 2.5-20 mm(STABILIZANT) ME TRASHESI  10 cm ;

3.-SHTRESE BINDERI ,ME ZHAVOR LAVATRICE,PRODHUAR ME MAKINERI, t=4 cm;

4.-SHTRESE ASFALTOBETONI,ME ZHAVOR LAVATRICE,PRODHUAR ME MAKINERI , t=3 cm

-KASONETA ,ASHTU DHE THEMELI DO TE RULOHEN DERI SA TE ARRIJNE γth ³

 PROJEKTI :



Distanca T(M)

Kuota T(M)

Distanca

Projekt(m)

Kuota Projekt(m)

0

1

1 2 43
5

23456

6

Distanca T(M)

Kuota T(M)

Distanca

Projekt(m)

Kuota Projekt(m)

0

1

1 2 43
5

23456

6

300 220

300 300

75 75 105 95 130

90 90 180

200 200 9090

200 200 9090

GERMIME
MBUSHIE
MBISTRUKTURA RRUGORE S

Shtrese Asfaltobetoni

Shtrese Binderi

Shtrese Stabilizanti

Shtrese Cakell

Betoni

Shtrese Zhavori

0.12 m2

0.16 m2

0.32 m2

1.20 m2

0.00 m2

0.04 m2

0.03 m2

1.59 m2

GERMIME
MBUSHIE
MBISTRUKTURA RRUGORE S

Shtrese Asfaltobetoni

Shtrese Binderi

Shtrese Stabilizanti

Shtrese Cakell

Betoni

Shtrese Zhavori

0.12 m2

0.16 m2

0.32 m2

1.20 m2

0.00 m2

0.04 m2

0.14 m2

1.48 m2

PRERJA TERTHORE E RRUGES

SHENIME TEKNIKE

PROFILI I RI I RRUGES

PROFILI I TOKES NATYRALE

VIJA E GERMIMIT PER PROFILIN

OBJEKTE EKZISTUES

POROSITES

BASHKIA SHKODER

    EMERTIMI I FLETES:

     PRERJET TERTHORE AKSET  7;8

SHKALLA

1:50

    STATUSI I VIZATIMIT:

                        PROJEKT ZBATIMI

EKIPI PROJEKTUES

NR.FLETES

DATA

SHENIM

 -TE GJITHA PUNIMET E NDERTIMIT TE LINJAVE TE REJA DO TE

BEHEN ME MIRATIMIN E NE PREZENCEN E SHOQERIVE

ADMINISTRUESE TE RRJETEVE :

-  UJESJELLES-KANALIZIMEVE SHKODER

-KORPORATES ELEKTROENERGJITIKE SHQIPTARE(NJESIA

SHKODER)

-TELEFONISE(TELEKOM, ETJ)

//

PROJEKTUES

Studio "Construction RGJ shpk

Drejtues Projekti: ing.Ridvan GJECAJ

 Projektues:      ing.Ridvan GJECAJ

 Projektues:       ing.Sead SADIKU

 Projektues:    ing.Ermal MARASKA

 2018

- RRUGA "OBLIKE -VELINAJ-ALIMETAJ"faza II ESHTE NJE RRUGE QE LIDHE RR."SHKODER-MURIQAN" ME ZONAT E BANUARA NE

ALIMETAJ, DO TE TRAJTOHET NE FORMEN QE KA, DUKE I DHENE NJE PJERRESI  i=0.476%,NE DREJTIMIN GJATESOR.NDERSA

NE DREJTIMIN TERTHOR , DERI NE RAKORDIMIN E RR."SHKODER-MURIQAN" DO TE KETE 2 PJERRESI,i=2%,E KUFIZUAR ME

BORDURE TE ZHYTUR betoni,15X15 cm ,ME BANKINA ME GJERESI 75 cm ME PJERRESI i=4%, DHE ME KANAL ANESORE KULLIMI

NE PJESEN E SIPERME TE KONTAKTIT ME KODREN.

-SHTRESAT E RRUGES DO TE JENE ;

1.-THEMELI ,CAKELL GURORE (OSE ZHAVOR LUMI), d =20-40mm t=30cm,

2.-SHTRESE CAKELL GURORE 2.5-20 mm(STABILIZANT) ME TRASHESI  10 cm ;

3.-SHTRESE BINDERI ,ME ZHAVOR LAVATRICE,PRODHUAR ME MAKINERI, t=4 cm;

4.-SHTRESE ASFALTOBETONI,ME ZHAVOR LAVATRICE,PRODHUAR ME MAKINERI , t=3 cm

-KASONETA ,ASHTU DHE THEMELI DO TE RULOHEN DERI SA TE ARRIJNE γth ³

 PROJEKTI :



Distanca T(M)

Kuota T(M)

Distanca

Projekt(m)

Kuota Projekt(m)

0

1

1 2 43
5

23456

6

Distanca T(M)

Kuota T(M)

Distanca

Projekt(m)

Kuota Projekt(m)

0

1

1 2 43
5

23456

6

350 450

300 26010575 1405050

200 200 9090

200 200 9090

GERMIME
MBUSHIE
MBISTRUKTURA RRUGORE S

Shtrese Asfaltobetoni

Shtrese Binderi

Shtrese Stabilizanti

Shtrese Cakell

Betoni

Shtrese Zhavori

0.12 m2

0.16 m2

0.32 m2

1.20 m2

0.00 m2

0.04 m2

0.04 m2

1.64 m2

GERMIME
MBUSHIE
MBISTRUKTURA RRUGORE S

Shtrese Asfaltobetoni

Shtrese Binderi

Shtrese Stabilizanti

Shtrese Cakell

Betoni

Shtrese Zhavori

0.12 m2

0.16 m2

0.32 m2

1.20 m2

0.00 m2

0.04 m2

0.01 m2

1.69 m2

PRERJA TERTHORE E RRUGES

SHENIME TEKNIKE

PROFILI I RI I RRUGES

PROFILI I TOKES NATYRALE

VIJA E GERMIMIT PER PROFILIN

OBJEKTE EKZISTUES

POROSITES

BASHKIA SHKODER

    EMERTIMI I FLETES:

     PRERJET TERTHORE AKSET 8,9

SHKALLA

1:50

    STATUSI I VIZATIMIT:

                        PROJEKT ZBATIMI

EKIPI PROJEKTUES

NR.FLETES

DATA

SHENIM

 -TE GJITHA PUNIMET E NDERTIMIT TE LINJAVE TE REJA DO TE

BEHEN ME MIRATIMIN E NE PREZENCEN E SHOQERIVE

ADMINISTRUESE TE RRJETEVE :

-  UJESJELLES-KANALIZIMEVE SHKODER

-KORPORATES ELEKTROENERGJITIKE SHQIPTARE(NJESIA

SHKODER)

-TELEFONISE(TELEKOM, ETJ)

//

PROJEKTUES

Studio "Construction RGJ shpk

Drejtues Projekti: ing.Ridvan GJECAJ

 Projektues:      ing.Ridvan GJECAJ

 Projektues:       ing.Sead SADIKU

 Projektues:    ing.Ermal MARASKA

 2018

- RRUGA "OBLIKE -VELINAJ-ALIMETAJ"faza II ESHTE NJE RRUGE QE LIDHE RR."SHKODER-MURIQAN" ME ZONAT E BANUARA NE

ALIMETAJ, DO TE TRAJTOHET NE FORMEN QE KA, DUKE I DHENE NJE PJERRESI  i=0.476%,NE DREJTIMIN GJATESOR.NDERSA

NE DREJTIMIN TERTHOR , DERI NE RAKORDIMIN E RR."SHKODER-MURIQAN" DO TE KETE 2 PJERRESI,i=2%,E KUFIZUAR ME

BORDURE TE ZHYTUR betoni,15X15 cm ,ME BANKINA ME GJERESI 75 cm ME PJERRESI i=4%, DHE ME KANAL ANESORE KULLIMI

NE PJESEN E SIPERME TE KONTAKTIT ME KODREN.

-SHTRESAT E RRUGES DO TE JENE ;

1.-THEMELI ,CAKELL GURORE (OSE ZHAVOR LUMI), d =20-40mm t=30cm,

2.-SHTRESE CAKELL GURORE 2.5-20 mm(STABILIZANT) ME TRASHESI  10 cm ;

3.-SHTRESE BINDERI ,ME ZHAVOR LAVATRICE,PRODHUAR ME MAKINERI, t=4 cm;

4.-SHTRESE ASFALTOBETONI,ME ZHAVOR LAVATRICE,PRODHUAR ME MAKINERI , t=3 cm

-KASONETA ,ASHTU DHE THEMELI DO TE RULOHEN DERI SA TE ARRIJNE γth ³

 PROJEKTI :



Distanca T(M)

Kuota T(M)

Distanca

Projekt(m)

Kuota Projekt(m)

0

1

1 2 43 5

23456

6

Distanca T(M)

Kuota T(M)

Distanca

Projekt(m)

Kuota Projekt(m)

0

1

1 2 43 5

23456

6

250 230

250 230

85 105 55 45

70 50120

200 200 9090

200 200 9090

GERMIME
MBUSHIE
MBISTRUKTURA RRUGORE S

Shtrese Asfaltobetoni

Shtrese Binderi

Shtrese Stabilizanti

Shtrese Cakell

Betoni

Shtrese Zhavori

0.12 m2

0.16 m2

0.32 m2

1.20 m2

0.00 m2

0.04 m2

0.02 m2

1.61 m2

GERMIME
MBUSHIE
MBISTRUKTURA RRUGORE S

Shtrese Asfaltobetoni

Shtrese Binderi

Shtrese Stabilizanti

Shtrese Cakell

Betoni

Shtrese Zhavori

0.12 m2

0.16 m2

0.32 m2

1.20 m2

0.00 m2

0.04 m2

0.05 m2

1.22 m2

PRERJA TERTHORE E RRUGES

SHENIME TEKNIKE

PROFILI I RI I RRUGES

PROFILI I TOKES NATYRALE

VIJA E GERMIMIT PER PROFILIN

OBJEKTE EKZISTUES

POROSITES

BASHKIA SHKODER

    EMERTIMI I FLETES:

     PRERJET TERTHORE AKSET 10,11

SHKALLA

1:50

    STATUSI I VIZATIMIT:

                        PROJEKT ZBATIMI

EKIPI PROJEKTUES

NR.FLETES

DATA

SHENIM

 -TE GJITHA PUNIMET E NDERTIMIT TE LINJAVE TE REJA DO TE

BEHEN ME MIRATIMIN E NE PREZENCEN E SHOQERIVE

ADMINISTRUESE TE RRJETEVE :

-  UJESJELLES-KANALIZIMEVE SHKODER

-KORPORATES ELEKTROENERGJITIKE SHQIPTARE(NJESIA

SHKODER)

-TELEFONISE(TELEKOM, ETJ)

//

PROJEKTUES

Studio "Construction RGJ shpk

Drejtues Projekti: ing.Ridvan GJECAJ

 Projektues:      ing.Ridvan GJECAJ

 Projektues:       ing.Sead SADIKU

 Projektues:    ing.Ermal MARASKA

 2018

- RRUGA "OBLIKE -VELINAJ-ALIMETAJ"faza II ESHTE NJE RRUGE QE LIDHE RR."SHKODER-MURIQAN" ME ZONAT E BANUARA NE

ALIMETAJ, DO TE TRAJTOHET NE FORMEN QE KA, DUKE I DHENE NJE PJERRESI  i=0.476%,NE DREJTIMIN GJATESOR.NDERSA

NE DREJTIMIN TERTHOR , DERI NE RAKORDIMIN E RR."SHKODER-MURIQAN" DO TE KETE 2 PJERRESI,i=2%,E KUFIZUAR ME

BORDURE TE ZHYTUR betoni,15X15 cm ,ME BANKINA ME GJERESI 75 cm ME PJERRESI i=4%, DHE ME KANAL ANESORE KULLIMI

NE PJESEN E SIPERME TE KONTAKTIT ME KODREN.

-SHTRESAT E RRUGES DO TE JENE ;

1.-THEMELI ,CAKELL GURORE (OSE ZHAVOR LUMI), d =20-40mm t=30cm,

2.-SHTRESE CAKELL GURORE 2.5-20 mm(STABILIZANT) ME TRASHESI  10 cm ;

3.-SHTRESE BINDERI ,ME ZHAVOR LAVATRICE,PRODHUAR ME MAKINERI, t=4 cm;

4.-SHTRESE ASFALTOBETONI,ME ZHAVOR LAVATRICE,PRODHUAR ME MAKINERI , t=3 cm

-KASONETA ,ASHTU DHE THEMELI DO TE RULOHEN DERI SA TE ARRIJNE γth ³

 PROJEKTI :



Distanca T(M)

Kuota T(M)

Distanca

Projekt(m)

Kuota Projekt(m)

0

1

1 2 43 5

23456

6

Distanca T(M)

Kuota T(M)

Distanca

Projekt(m)

Kuota Projekt(m)

0

1

1 2 43 5

23456

6

300 390

260 260

115 115

160

200 200 9090

200 200 9090

GERMIME
MBUSHIE
MBISTRUKTURA RRUGORES

Shtrese Asfaltobetoni

Shtrese Binderi

Shtrese Stabilizanti

Shtrese Cakell

Betoni

Shtrese Zhavori

0.12 m2

0.16 m2

0.32 m2

1.20 m2

0.00 m2

0.04 m2

0.12 m2

0.96 m2

GERMIME
MBUSHIE
MBISTRUKTURA RRUGORES

Shtrese Asfaltobetoni

Shtrese Binderi

Shtrese Stabilizanti

Shtrese Cakell

Betoni

Shtrese Zhavori

0.12 m2

0.16 m2

0.32 m2

1.20 m2

0.00 m2

0.04 m2

0.22 m2

0.98 m2

PRERJA TERTHORE E RRUGES

SHENIME TEKNIKE

PROFILI I RI I RRUGES

PROFILI I TOKES NATYRALE

VIJA E GERMIMIT PER PROFILIN

OBJEKTE EKZISTUES

POROSITES

BASHKIA SHKODER

    EMERTIMI I FLETES:

     PRERJET TERTHORE AKSET 13;14

SHKALLA

1:50

    STATUSI I VIZATIMIT:

                        PROJEKT ZBATIMI

EKIPI PROJEKTUES

NR.FLETES

DATA

SHENIM

 -TE GJITHA PUNIMET E NDERTIMIT TE LINJAVE TE REJA DO TE

BEHEN ME MIRATIMIN E NE PREZENCEN E SHOQERIVE

ADMINISTRUESE TE RRJETEVE :

-  UJESJELLES-KANALIZIMEVE SHKODER

-KORPORATES ELEKTROENERGJITIKE SHQIPTARE(NJESIA

SHKODER)

-TELEFONISE(TELEKOM, ETJ)

//

PROJEKTUES

Studio "Construction RGJ shpk

Drejtues Projekti: ing.Ridvan GJECAJ

 Projektues:      ing.Ridvan GJECAJ

 Projektues:       ing.Sead SADIKU

 Projektues:    ing.Ermal MARASKA

 2018

- RRUGA "OBLIKE -VELINAJ-ALIMETAJ"faza II ESHTE NJE RRUGE QE LIDHE RR."SHKODER-MURIQAN" ME ZONAT E BANUARA NE

ALIMETAJ, DO TE TRAJTOHET NE FORMEN QE KA, DUKE I DHENE NJE PJERRESI  i=0.476%,NE DREJTIMIN GJATESOR.NDERSA

NE DREJTIMIN TERTHOR , DERI NE RAKORDIMIN E RR."SHKODER-MURIQAN" DO TE KETE 2 PJERRESI,i=2%,E KUFIZUAR ME

BORDURE TE ZHYTUR betoni,15X15 cm ,ME BANKINA ME GJERESI 75 cm ME PJERRESI i=4%, DHE ME KANAL ANESORE KULLIMI

NE PJESEN E SIPERME TE KONTAKTIT ME KODREN.

-SHTRESAT E RRUGES DO TE JENE ;

1.-THEMELI ,CAKELL GURORE (OSE ZHAVOR LUMI), d =20-40mm t=30cm,

2.-SHTRESE CAKELL GURORE 2.5-20 mm(STABILIZANT) ME TRASHESI  10 cm ;

3.-SHTRESE BINDERI ,ME ZHAVOR LAVATRICE,PRODHUAR ME MAKINERI, t=4 cm;

4.-SHTRESE ASFALTOBETONI,ME ZHAVOR LAVATRICE,PRODHUAR ME MAKINERI , t=3 cm

-KASONETA ,ASHTU DHE THEMELI DO TE RULOHEN DERI SA TE ARRIJNE γth ³

 PROJEKTI :



Distanca T(M)

Kuota T(M)

Distanca

Projekt(m)

Kuota Projekt(m)

0

1

1 2 43
5

23456

6

Distanca T(M)

Kuota T(M)

Distanca

Projekt(m)

Kuota Projekt(m)

0

1

1 2 43
5

23456

6

300 390

300 220

125 135

130 120 140

200 200 9090

200 20090

GERMIME
MBUSHIE
MBISTRUKTURA RRUGORES

Shtrese Asfaltobetoni

Shtrese Binderi

Shtrese Stabilizanti

Shtrese Cakell

Betoni

Shtrese Zhavori

0.12 m2

0.16 m2

0.32 m2

1.20 m2

0.00 m2

0.04 m2

0.09 m2

1.20 m2

GERMIME
MBUSHIE
MBISTRUKTURA RRUGORES

Shtrese Asfaltobetoni

Shtrese Binderi

Shtrese Stabilizanti

Shtrese Cakell

Betoni

Shtrese Zhavori

0.12 m2

0.16 m2

0.32 m2

1.20 m2

0.00 m2

0.04 m2

0.36 m2

0.70 m2

PRERJA TERTHORE E RRUGES

SHENIME TEKNIKE

PROFILI I RI I RRUGES

PROFILI I TOKES NATYRALE

VIJA E GERMIMIT PER PROFILIN

OBJEKTE EKZISTUES

POROSITES

BASHKIA SHKODER

    EMERTIMI I FLETES:

     PRERJET TERTHORE AKSET 15;16

SHKALLA

1:50

    STATUSI I VIZATIMIT:

                        PROJEKT ZBATIMI

EKIPI PROJEKTUES

NR.FLETES

DATA

SHENIM

 -TE GJITHA PUNIMET E NDERTIMIT TE LINJAVE TE REJA DO TE

BEHEN ME MIRATIMIN E NE PREZENCEN E SHOQERIVE

ADMINISTRUESE TE RRJETEVE :

-  UJESJELLES-KANALIZIMEVE SHKODER

-KORPORATES ELEKTROENERGJITIKE SHQIPTARE(NJESIA

SHKODER)

-TELEFONISE(TELEKOM, ETJ)

//

PROJEKTUES

Studio "Construction RGJ shpk

Drejtues Projekti: ing.Ridvan GJECAJ

 Projektues:      ing.Ridvan GJECAJ

 Projektues:       ing.Sead SADIKU

 Projektues:    ing.Ermal MARASKA

 2018

- RRUGA "OBLIKE -VELINAJ-ALIMETAJ"faza II ESHTE NJE RRUGE QE LIDHE RR."SHKODER-MURIQAN" ME ZONAT E BANUARA NE

ALIMETAJ, DO TE TRAJTOHET NE FORMEN QE KA, DUKE I DHENE NJE PJERRESI  i=0.476%,NE DREJTIMIN GJATESOR.NDERSA

NE DREJTIMIN TERTHOR , DERI NE RAKORDIMIN E RR."SHKODER-MURIQAN" DO TE KETE 2 PJERRESI,i=2%,E KUFIZUAR ME

BORDURE TE ZHYTUR betoni,15X15 cm ,ME BANKINA ME GJERESI 75 cm ME PJERRESI i=4%, DHE ME KANAL ANESORE KULLIMI

NE PJESEN E SIPERME TE KONTAKTIT ME KODREN.

-SHTRESAT E RRUGES DO TE JENE ;

1.-THEMELI ,CAKELL GURORE (OSE ZHAVOR LUMI), d =20-40mm t=30cm,

2.-SHTRESE CAKELL GURORE 2.5-20 mm(STABILIZANT) ME TRASHESI  10 cm ;

3.-SHTRESE BINDERI ,ME ZHAVOR LAVATRICE,PRODHUAR ME MAKINERI, t=4 cm;

4.-SHTRESE ASFALTOBETONI,ME ZHAVOR LAVATRICE,PRODHUAR ME MAKINERI , t=3 cm

-KASONETA ,ASHTU DHE THEMELI DO TE RULOHEN DERI SA TE ARRIJNE γth ³

 PROJEKTI :



Distanca T(M)

Kuota T(M)

Distanca

Projekt(m)

Kuota Projekt(m)

0

1

1 2 43
5

23456

6

Distanca T(M)

Kuota T(M)

Distanca

Projekt(m)

Kuota Projekt(m)

0

1

1 2 43
5

23456

6

300 170

300 200

130 110

150 130 155 65

200 200 9060

200 20090

GERMIME
MBUSHIE
MBISTRUKTURA RRUGORES

Shtrese Asfaltobetoni

Shtrese Binderi

Shtrese Stabilizanti

Shtrese Cakell

Betoni

Shtrese Zhavori

0.12 m2

0.16 m2

0.32 m2

1.20 m2

0.00 m2

0.04 m2

0.18 m2

1.16 m2

GERMIME
MBUSHIE
MBISTRUKTURA RRUGORES

Shtrese Asfaltobetoni

Shtrese Binderi

Shtrese Stabilizanti

Shtrese Cakell

Betoni

Shtrese Zhavori

0.12 m2

0.16 m2

0.32 m2

1.20 m2

0.00 m2

0.04 m2

0.07 m2

1.09 m2

190

PRERJA TERTHORE E RRUGES

SHENIME TEKNIKE

PROFILI I RI I RRUGES

PROFILI I TOKES NATYRALE

VIJA E GERMIMIT PER PROFILIN

OBJEKTE EKZISTUES

POROSITES

BASHKIA SHKODER

    EMERTIMI I FLETES:

     PRERJET TERTHORE AKSET 17;18

SHKALLA

1:50

    STATUSI I VIZATIMIT:

                        PROJEKT ZBATIMI

EKIPI PROJEKTUES

NR.FLETES

DATA

SHENIM

 -TE GJITHA PUNIMET E NDERTIMIT TE LINJAVE TE REJA DO TE

BEHEN ME MIRATIMIN E NE PREZENCEN E SHOQERIVE

ADMINISTRUESE TE RRJETEVE :

-  UJESJELLES-KANALIZIMEVE SHKODER

-KORPORATES ELEKTROENERGJITIKE SHQIPTARE(NJESIA

SHKODER)

-TELEFONISE(TELEKOM, ETJ)

//

PROJEKTUES

Studio "Construction RGJ shpk

Drejtues Projekti: ing.Ridvan GJECAJ

 Projektues:      ing.Ridvan GJECAJ

 Projektues:       ing.Sead SADIKU

 Projektues:    ing.Ermal MARASKA

 2018

- RRUGA "OBLIKE -VELINAJ-ALIMETAJ"faza II ESHTE NJE RRUGE QE LIDHE RR."SHKODER-MURIQAN" ME ZONAT E BANUARA NE

ALIMETAJ, DO TE TRAJTOHET NE FORMEN QE KA, DUKE I DHENE NJE PJERRESI  i=0.476%,NE DREJTIMIN GJATESOR.NDERSA

NE DREJTIMIN TERTHOR , DERI NE RAKORDIMIN E RR."SHKODER-MURIQAN" DO TE KETE 2 PJERRESI,i=2%,E KUFIZUAR ME

BORDURE TE ZHYTUR betoni,15X15 cm ,ME BANKINA ME GJERESI 75 cm ME PJERRESI i=4%, DHE ME KANAL ANESORE KULLIMI

NE PJESEN E SIPERME TE KONTAKTIT ME KODREN.

-SHTRESAT E RRUGES DO TE JENE ;

1.-THEMELI ,CAKELL GURORE (OSE ZHAVOR LUMI), d =20-40mm t=30cm,

2.-SHTRESE CAKELL GURORE 2.5-20 mm(STABILIZANT) ME TRASHESI  10 cm ;

3.-SHTRESE BINDERI ,ME ZHAVOR LAVATRICE,PRODHUAR ME MAKINERI, t=4 cm;

4.-SHTRESE ASFALTOBETONI,ME ZHAVOR LAVATRICE,PRODHUAR ME MAKINERI , t=3 cm

-KASONETA ,ASHTU DHE THEMELI DO TE RULOHEN DERI SA TE ARRIJNE γth ³

 PROJEKTI :



Distanca T(M)

Kuota T(M)

Distanca

Projekt(m)

Kuota Projekt(m)

GERMIME
MBUSHIE
MBISTRUKTURA RRUGORE S

Shtrese Asfaltobetoni

Shtrese Binderi

Shtrese Stabilizanti

Shtrese Cakell

Betoni

Shtrese Zhavori

0.12 m2

0.16 m2

0.32 m2

1.20 m2

0.00 m2

0.04 m2

0.15 m2

1.22 m2

0

1

1 2 43
5

23456

6

Distanca T(M)

Kuota T(M)

Distanca

Projekt(m)

Kuota Projekt(m)

0

1

1 2 43
5

23456

6

325 350

400 410

15075

200 200 9090

200 200 9090

GERMIME
MBUSHIE
MBISTRUKTURA RRUGORE S

Shtrese Asfaltobetoni

Shtrese Binderi

Shtrese Stabilizanti

Shtrese Cakell

Betoni

Shtrese Zhavori

0.12 m2

0.16 m2

0.32 m2

1.20 m2

0.00 m2

0.04 m2

0.38 m2

0.82 m2

PRERJA TERTHORE E RRUGES

SHENIME TEKNIKE

PROFILI I RI I RRUGES

PROFILI I TOKES NATYRALE

VIJA E GERMIMIT PER PROFILIN

OBJEKTE EKZISTUES

POROSITES

BASHKIA SHKODER

SHKALLA

1:50

    STATUSI I VIZATIMIT:

                        PROJEKT ZBATIMI

EKIPI PROJEKTUES

NR.FLETES

DATA

 2018

- RRUGA "OBLIKE -VELINAJ-ALIMETAJ"faza II ESHTE NJE RRUGE QE LIDHE RR."SHKODER-MURIQAN" ME ZONAT E BANUARA NE

ALIMETAJ, DO TE TRAJTOHET NE FORMEN QE KA, DUKE I DHENE NJE PJERRESI  i=0.476%,NE DREJTIMIN GJATESOR.NDERSA

NE DREJTIMIN TERTHOR , DERI NE RAKORDIMIN E RR."SHKODER-MURIQAN" DO TE KETE 2 PJERRESI,i=2%,E KUFIZUAR ME

BORDURE TE ZHYTUR betoni,15X15 cm ,ME BANKINA ME GJERESI 75 cm ME PJERRESI i=4%, DHE ME KANAL ANESORE KULLIMI

NE PJESEN E SIPERME TE KONTAKTIT ME KODREN.

-SHTRESAT E RRUGES DO TE JENE ;

1.-THEMELI ,CAKELL GURORE (OSE ZHAVOR LUMI), d =20-40mm t=30cm,

2.-SHTRESE CAKELL GURORE 2.5-20 mm(STABILIZANT) ME TRASHESI  10 cm ;

3.-SHTRESE BINDERI ,ME ZHAVOR LAVATRICE,PRODHUAR ME MAKINERI, t=4 cm;

4.-SHTRESE ASFALTOBETONI,ME ZHAVOR LAVATRICE,PRODHUAR ME MAKINERI , t=3 cm

-KASONETA ,ASHTU DHE THEMELI DO TE RULOHEN DERI SA TE ARRIJNE γth ³

SHENIM

 -TE GJITHA PUNIMET E NDERTIMIT TE LINJAVE TE REJA DO TE

BEHEN ME MIRATIMIN E NE PREZENCEN E SHOQERIVE

ADMINISTRUESE TE RRJETEVE :

-  UJESJELLES-KANALIZIMEVE SHKODER

-KORPORATES ELEKTROENERGJITIKE SHQIPTARE(NJESIA

SHKODER)

-TELEFONISE(TELEKOM, ETJ)

 PROJEKTI :

//

PROJEKTUES

Studio "Construction RGJ shpk

Drejtues Projekti: ing.Ridvan GJECAJ

 Projektues:      ing.Ridvan GJECAJ

 Projektues:       ing.Sead SADIKU

 Projektues:    ing.Ermal MARASKA

    EMERTIMI I FLETES:

     PRERJET TERTHORE SEKSIONI 1;2



Distanca T(M)

Kuota T(M)

Distanca

Projekt(m)

Kuota Projekt(m)

0

1

1 2 43 5

23456

6

Distanca T(M)

Kuota T(M)

Distanca

Projekt(m)

Kuota Projekt(m)

0

1

1 2 43
5

23456

6

250 270

170 300

95 85

200 200 9090

200 200 9090

GERMIME
MBUSHIE
MBISTRUKTURA RRUGORES

Shtrese Asfaltobetoni

Shtrese Binderi

Shtrese Stabilizanti

Shtrese Cakell

Betoni

Shtrese Zhavori

0.12 m2

0.16 m2

0.32 m2

1.20 m2

0.00 m2

0.04 m2

0.00 m2

0.00 m2

GERMIME
MBUSHIE
MBISTRUKTURA RRUGORES

Shtrese Asfaltobetoni

Shtrese Binderi

Shtrese Stabilizanti

Shtrese Cakell

Betoni

Shtrese Zhavori

0.12 m2

0.16 m2

0.32 m2

1.20 m2

0.00 m2

0.04 m2

0.02 m2

1.83 m2

PRERJA TERTHORE E RRUGES

SHENIME TEKNIKE

PROFILI I RI I RRUGES

PROFILI I TOKES NATYRALE

VIJA E GERMIMIT PER PROFILIN

OBJEKTE EKZISTUES

POROSITES

BASHKIA SHKODER

    EMERTIMI I FLETES:

     PRERJET TERTHORE AKSET 2;3

SHKALLA

1:50

    STATUSI I VIZATIMIT:

                        PROJEKT ZBATIMI

EKIPI PROJEKTUES

NR.FLETES

DATA

SHENIM

 -TE GJITHA PUNIMET E NDERTIMIT TE LINJAVE TE REJA DO TE

BEHEN ME MIRATIMIN E NE PREZENCEN E SHOQERIVE

ADMINISTRUESE TE RRJETEVE :

-  UJESJELLES-KANALIZIMEVE SHKODER

-KORPORATES ELEKTROENERGJITIKE SHQIPTARE(NJESIA

SHKODER)

-TELEFONISE(TELEKOM, ETJ)

//

PROJEKTUES

Studio "Construction RGJ shpk

Drejtues Projekti: ing.Ridvan GJECAJ

 Projektues:
     ing.Ridvan GJECAJ

 Projektues:       ing.Sead SADIKU

 Projektues:    ing.Ermal MARASKA

 2018

- RRUGA "OBLIKE -VELINAJ-ALIMETAJ"faza II ESHTE NJE RRUGE QE LIDHE RR."SHKODER-MURIQAN" ME ZONAT E BANUARA NE

ALIMETAJ, DO TE TRAJTOHET NE FORMEN QE KA, DUKE I DHENE NJE PJERRESI  i=0.476%,NE DREJTIMIN GJATESOR.NDERSA

NE DREJTIMIN TERTHOR , DERI NE RAKORDIMIN E RR."SHKODER-MURIQAN" DO TE KETE 2 PJERRESI,i=2%,E KUFIZUAR ME

BORDURE TE ZHYTUR betoni,15X15 cm ,ME BANKINA ME GJERESI 75 cm ME PJERRESI i=4%, DHE ME KANAL ANESORE KULLIMI

NE PJESEN E SIPERME TE KONTAKTIT ME KODREN.

-SHTRESAT E RRUGES DO TE JENE ;

1.-THEMELI ,CAKELL GURORE (OSE ZHAVOR LUMI), d =20-40mm t=30cm,

2.-SHTRESE CAKELL GURORE 2.5-20 mm(STABILIZANT) ME TRASHESI  10 cm ;

3.-SHTRESE BINDERI ,ME ZHAVOR LAVATRICE,PRODHUAR ME MAKINERI, t=4 cm;

4.-SHTRESE ASFALTOBETONI,ME ZHAVOR LAVATRICE,PRODHUAR ME MAKINERI , t=3 cm

-KASONETA ,ASHTU DHE THEMELI DO TE RULOHEN DERI SA TE ARRIJNE γth ³

 PROJEKTI :



Distanca T(M)

Kuota T(M)

Distanca

Projekt(m)

Kuota Projekt(m)

0

1

1 2 43
5

23456

6

Distanca T(M)

Kuota T(M)

Distanca

Projekt(m)

Kuota Projekt(m)

0

1

1 2 43
5

23456

6

300 170

300 200

130 110

150 130 155 65

200 200 9060

200 20090

GERMIME
MBUSHIE
MBISTRUKTURA RRUGORES

Shtrese Asfaltobetoni

Shtrese Binderi

Shtrese Stabilizanti

Shtrese Cakell

Betoni

Shtrese Zhavori

0.12 m2

0.16 m2

0.32 m2

1.20 m2

0.00 m2

0.04 m2

0.18 m2

1.16 m2

GERMIME
MBUSHIE
MBISTRUKTURA RRUGORES

Shtrese Asfaltobetoni

Shtrese Binderi

Shtrese Stabilizanti

Shtrese Cakell

Betoni

Shtrese Zhavori

0.12 m2

0.16 m2

0.32 m2

1.20 m2

0.00 m2

0.04 m2

0.07 m2

1.09 m2

190

PRERJA TERTHORE E RRUGES

SHENIME TEKNIKE

PROFILI I RI I RRUGES

PROFILI I TOKES NATYRALE

VIJA E GERMIMIT PER PROFILIN

OBJEKTE EKZISTUES

POROSITES

BASHKIA SHKODER

    EMERTIMI I FLETES:

     PRERJET TERTHORE AKSET 17;18

SHKALLA

1:50

    STATUSI I VIZATIMIT:

                        PROJEKT ZBATIMI

EKIPI PROJEKTUES

NR.FLETES

DATA

SHENIM

 -TE GJITHA PUNIMET E NDERTIMIT TE LINJAVE TE REJA DO TE

BEHEN ME MIRATIMIN E NE PREZENCEN E SHOQERIVE

ADMINISTRUESE TE RRJETEVE :

-  UJESJELLES-KANALIZIMEVE SHKODER

-KORPORATES ELEKTROENERGJITIKE SHQIPTARE(NJESIA

SHKODER)

-TELEFONISE(TELEKOM, ETJ)

//

PROJEKTUES

Studio "Construction RGJ shpk

Drejtues Projekti: ing.Ridvan GJECAJ

 Projektues:      ing.Ridvan GJECAJ

 Projektues:       ing.Sead SADIKU

 Projektues:    ing.Ermal MARASKA

 2018

- RRUGA "OBLIKE -VELINAJ-ALIMETAJ"faza II ESHTE NJE RRUGE QE LIDHE RR."SHKODER-MURIQAN" ME ZONAT E BANUARA NE

ALIMETAJ, DO TE TRAJTOHET NE FORMEN QE KA, DUKE I DHENE NJE PJERRESI  i=0.476%,NE DREJTIMIN GJATESOR.NDERSA

NE DREJTIMIN TERTHOR , DERI NE RAKORDIMIN E RR."SHKODER-MURIQAN" DO TE KETE 2 PJERRESI,i=2%,E KUFIZUAR ME

BORDURE TE ZHYTUR betoni,15X15 cm ,ME BANKINA ME GJERESI 75 cm ME PJERRESI i=4%, DHE ME KANAL ANESORE KULLIMI

NE PJESEN E SIPERME TE KONTAKTIT ME KODREN.

-SHTRESAT E RRUGES DO TE JENE ;

1.-THEMELI ,CAKELL GURORE (OSE ZHAVOR LUMI), d =20-40mm t=30cm,

2.-SHTRESE CAKELL GURORE 2.5-20 mm(STABILIZANT) ME TRASHESI  10 cm ;

3.-SHTRESE BINDERI ,ME ZHAVOR LAVATRICE,PRODHUAR ME MAKINERI, t=4 cm;

4.-SHTRESE ASFALTOBETONI,ME ZHAVOR LAVATRICE,PRODHUAR ME MAKINERI , t=3 cm

-KASONETA ,ASHTU DHE THEMELI DO TE RULOHEN DERI SA TE ARRIJNE γth ³

 PROJEKTI :
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VIJA E PROJEKTIT TE RRUGES

 RRUGA ekzistuese

SHKALLA

H.1:500

V.1:50

EKIPI PROJEKTUES

NR.FLETES

POROSITES

SIPERMARRES

BASHKIA SHKODER

 PROJEKTI:

EMERTIMI I FLETES:

    PROFILI GJATESOR I  RRUGES;pjesa 1

SHKALLA

H.1:500

V.1:50

STATUSI I VIZATIMIT:

                        PROJEKT ZBATIMI

EKIPI PROJEKTUES

NR.FLETES

    2018

POROSITES

SIPERMARRES

BASHKIA SHKODER

PROJEKTIM-NDERTIM

Construction RGJ

Shkoder

 PROJEKTI :

 PROJEKTOI

 ing.Ridvan GJECAJ

 PROJEKTOI

 ing.Ridvan GJECAJ

 TOPOGRAF

 tek.Hasan JUBICA

1

PROFILI GJATESOR, RRUGA OBLIKE-OBLIKE- ALIMETAJ(faza e II-te)

SH. V.  1 : 50,     SH. H.  1 : 500
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VIJA E PROJEKTIT TE RRUGES

 RRUGA ekzistuese

SHKALLA

NR.FLETES

SHKALLA

H.1:500

V.1:50

EKIPI PROJEKTUES

NR.FLETES

POROSITES

SIPERMARRES

BASHKIA SHKODER

EMERTIMI I FLETES:

    PROFILI GJATESOR I  RRUGES;pjesa 2

SHKALLA

H.1:500

V.1:50

STATUSI I VIZATIMIT:

                        PROJEKT ZBATIMI

EKIPI PROJEKTUES

NR.FLETES

    2018

POROSITES

SIPERMARRES

BASHKIA SHKODER

PROJEKTIM-NDERTIM

Construction RGJ

Shkoder

 PROJEKTI :

 PROJEKTOI

 ing.Ridvan GJECAJ

 PROJEKTOI

 ing.Ridvan GJECAJ

 TOPOGRAF

 tek.Hasan JUBICA

2
PROFILI GJATESOR, RRUGA OBLIKE-OBLIKE- ALIMETAJ(faza e II-te)

SH. V.  1 : 50,     SH. H.  1 : 500
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VIJA E PROJEKTIT TE RRUGES

 RRUGA ekzistuese

SHKALLA

H.1:500

V.1:50

STATUSI I VIZATIMIT:

                        PROJEKT ZBATIMI

EKIPI PROJEKTUES

NR.FLETES

    2016

POROSITES

SIPERMARRES

BASHKIA SHKODER

SHKALLA

H.1:500

V.1:50

EKIPI PROJEKTUES

NR.FLETES

POROSITES

SIPERMARRES

BASHKIA SHKODER

EMERTIMI I FLETES:

    PROFILI GJATESOR I  RRUGES;pjesa 3

SHKALLA

H.1:500

V.1:50

EKIPI PROJEKTUES

NR.FLETES

    2018

POROSITES

SIPERMARRES

BASHKIA SHKODER

PROJEKTIM-NDERTIM

Construction RGJ

Shkoder

 PROJEKTI :

 PROJEKTOI

 ing.Ridvan GJECAJ

 PROJEKTOI

 ing.Ridvan GJECAJ

 TOPOGRAF

 tek.Hasan JUBICA

3
PROFILI GJATESOR, RRUGA OBLIKE-OBLIKE- ALIMETAJ(faza e II-te)

SH. V.  1 : 50,     SH. H.  1 : 500
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VIJA E PROJEKTIT TE RRUGES

 RRUGA ekzistuese

SHKALLA

H.1:500

V.1:50

STATUSI I VIZATIMIT:

                        PROJEKT ZBATIMI

EKIPI PROJEKTUES

NR.FLETES

    2016

POROSITES

SIPERMARRES

BASHKIA SHKODER

SHKALLA

H.1:500

V.1:50

EKIPI PROJEKTUES

NR.FLETES

POROSITES

SIPERMARRES

BASHKIA SHKODER

EMERTIMI I FLETES:

    PROFILI GJATESOR I  RRUGES;pjesa 4

SHKALLA

H.1:500

V.1:50

EKIPI PROJEKTUES

NR.FLETES

    2018

POROSITES

SIPERMARRES

BASHKIA SHKODER

PROJEKTIM-NDERTIM

Construction RGJ

Shkoder

 PROJEKTI :

 PROJEKTOI

 ing.Ridvan GJECAJ

 PROJEKTOI

 ing.Ridvan GJECAJ

 TOPOGRAF

 tek.Hasan JUBICA

4
PROFILI GJATESOR, RRUGA OBLIKE-OBLIKE- ALIMETAJ(faza e II-te)

SH. V.  1 : 50,     SH. H.  1 : 500
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